Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Липецк, ул. _____________, дом № _____,

проведенного в форме заочного голосования

г. Липецк                                                                                                        «___» ____________ 2014 г.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме составляет – _________ кв.м.

Председатель (инициатор) общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме: - ______________________________________________________________________________,

собственник квартиры № _____ в многоквартирном доме № __ по ул. _________, (свидетельство о

регистрации права собственности, договор) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Секретарь  общего  собрания  собственников  помещений  в  многоквартирном  доме:  -

____________________________________________________________________________________,

собственник квартиры № _____ в многоквартирном доме № __ по ул. ________, (свидетельство о

регистрации права собственности, договор) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата начала голосования «___»_________ 2014 г.

Дата окончания приема решений собственников помещений: ____ч.«____»____________2014 г.

Место  (адрес)  передачи  решений  собственников  помещений

____________________________________________________________________________________.

Дата и место подсчета голосов _________________________________________________________.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: 100 голосов.

Количество  голосов  собственников  помещений,  принявших  участие  в  голосовании:  _________

голосов.

Кворум имеется.

Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. О формировании земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом
2. Выбор Уполномоченного лица на обращение в органы государственной власти и местного

самоуправления  с заявлением о формировании земельного участка лица.
3. Наделение Уполномоченного лица правом осуществлять все действия, необходимые для

формирования и проведения государственного кадастрового учета земельного участка, на
котором  расположен  многоквартирный  дом,  в  том  числе  правом  заключать  договор  на
проведение работ по межеванию земельного участка  с  топогеодезической организацией,
включенной  в  реестр  организаций,  выполняющих  работы  по  межеванию  земельных
участков на территории г. Липецка, правом на согласование границ земельного участка, на
котором расположен многоквартирный дом, а также правом на согласование ограничений
использования земельного участка с правом подписания и получения необходимых документов,

выполнения всех формальностей,  связанных с вопросами оформления формирования земельного
участка.

1.По первому  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
Обратиться  в  МУ  «Земельные  ресурсы  города  Липецка»  с  заявлением  о  формировании
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом

ГОЛОСОВАЛИ: За - _____ голосов; Против - ____ голосов; Воздержались - _____ голосов.
Количество  голосов  собственников  помещений,  решения  которых  признаны
недействительными ______.
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными ___  _____  __.

Решение по первому  вопросу повестки дня _____________________________.
                                                                                                                                           (принято или не принято)

2.По второму  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
Уполномочить на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления
с заявлением о формировании земельного участка
_____________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: За - _____ голосов; Против - ____ голосов; Воздержались - _____ голосов.
Количество  голосов  собственников  помещений,  решения  которых  признаны
недействительными ______.
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными _________

Решение по второму  вопросу повестки дня _______________________________.
                                                                                                                                           (принято или не принято)

3.По третьему  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
______________________________________________________наделить  правом осуществлять  все
действия,  необходимые  для  формирования  и  проведения  государственного  кадастрового  учёта
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, в том числе правом заключать
договор  на  проведение  работ  по  межеванию  земельного  участка  с  топогеодезической
организацией, включённой в реестр организаций, выполняющих работы по межеванию земельных
участков  на  территории  г.  Липецка,  правом  на  согласование  ограничений  использования
земельного участка с правом подписания и получения необходимых документов, выполнения всех
формальностей, связанных с вопросами оформления, формирования земельного участка.

ГОЛОСОВАЛИ: За - _____ голосов; Против - ____ голосов; Воздержался - _____ голосов.
Количество  голосов  собственников  помещений,  решения  которых  признаны
недействительными ______.
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными ________

Решение по третьему  вопросу повестки дня _______________________________.
                                                                                                                                           (принято или не принято)

Председатель (инициатор) общего собрания _____________ /________________________ /
               (подпись)  (Ф.И.О.)

Секретарь общего собрания _______________ /______________________ /
                         (подпись) (Ф.И.О.)